ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению,  оценке и

сопоставлению заявок на участие в запросе котировок.

№ 03                                                                                                                                      «  04  » февраля 2009 г.

Заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Лукояновская центральная районная больница», г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д.14

Предмет проведения запроса котировок: поставка детского питания (детские каши) для нужд   МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

	№
	Наименование
	Количество

	1
	Каша безмолочная Помогайка «Овес – пшеница - чернослив» с бифидобактериями 200 гр. («Нестле» или эквивалент)
	36

	2
	Каша безмолочная Помогайка «Рис - кукуруза» с бифидобактериями 200 гр. («Нестле» или эквивалент)
	36

	3
	Каша молочная «Овсяная» без сахара 200 гр. («ФрутоНяня» или эквивалент)
	72

	4
	Каша молочная «Мультифруктовая»  250 гр. («Фрисокрем» или эквивалент)
	216

	5
	Каша молочная «Фруктово-злаковая»  250 гр. («Фрисокрем» или эквивалент)
	216

	6
	Каша молочная «Мюсли – Вишня – Банан» 250 гр. («Беби» или эквивалент)
	54

	7
	Каша молочная «Мюсли Курага» 250 гр. («Беби» или эквивалент)
	54

	8
	Каша молочная «Мюсли со сливками и персиком»» 250 гр. («Беби» или эквивалент)
	54

	9
	Каша молочная кукурузная 250 гр. («Малышка» или эквивалент)
	120

	10
	Каша молочная гречневая с черносливом 250 гр. («Малышка» или эквивалент)
	120

	11
	Каша молочная гречнево-рисовая с абрикосом 250 гр. («Малышка» или эквивалент)
	120

	12
	Каша молочная гречневая с яблоком и морковью 250 гр. («Малышка» или эквивалент)
	120

	13
	Каша молочная мультизлаковая со смесью фруктов 250 гр. («Малышка» или эквивалент)
	120

	14
	Каша молочная фруктово-злаковое ассорти 250 гр. («Беби» или эквивалент)
	108

	15
	Каша молочная гречневая с курагой и яблоками 250 гр. («Беби» или эквивалент)
	216

	16
	Каша молочная рисовая с бананом 250 гр. («Беби» или эквивалент)
	216

	17
	Каша молочная рисовая с курагой 250 гр. («Беби» или эквивалент)
	216

	18
	Каша молочная рисовая с яблоком 250 гр. («Беби» или эквивалент)
	216

	19
	Каша молочная овсяная с персиком 250 гр. («Беби» или эквивалент)
	216

	20
	Каша молочная пшеничная с яблоком 250 гр. («Нутриция» или эквивалент)
	18

	21
	Каша молочная рисовая с бананом 250 гр. («Нутриция» или эквивалент)
	18

	22
	Каша молочная кукурузная с фруктами 250 гр. («Нутриция» или эквивалент)
	18

	23
	Каша молочная пшеничная с фруктами 250 гр. («Нутриция» или эквивалент)
	18

	24
	Каша молочная «С лесными я годами» рисово-кукурузная 250 гр. («Хипп» или эквивалент)
	18

	25
	Каша молочная «Фруктово-йогуртная» манная 250 гр. («Хипп» или эквивалент)
	18

Максимальная цена контракта: 175 000 рублей.

Присутствовали:

Председатель единой комиссии: Пузанов А.А. – зам. главного врача по лечебной части;

Члены единой комиссии: Кечаева Е.С. – зам. председателя единой комиссии, главный бухгалтер;  Крапивина Н.В. – зам. главного врача по экономике; Ваняева Е.А. – провизор; Смирнова Т.С. – районный педиатр; Пушкина Л.В. – юрисконсульт (секретарь единой комиссии);

1. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок  срока подачи котировочных заявок 03 февраля 2009 года поступили 2 (две) котировочные  заявки от следующих  участников размещения заказа:

1) Общество с ограниченной ответственностью ФК «Фармэкспресс» (603123, г.Н. Новгород, ул. Сергея Тюленина, д. 4а) ИНН 5256007364– в 13:30  02.02.2009 года;

2) Общество с ограниченной ответственностью Горьковское отделение ФК «Фармэкспресс» (603142, г.Н. Новгород, ул. Космическая, д. 24) ИНН 5256044207– в 08:20  03.02.2009 года

2. Членами комиссии проведено рассмотрение и оценка предложений организаций – претендентов и сопоставление предложения с условиями, указанными в  извещении о проведении запроса котировок:

	№

п/п
	Наименование участника запроса котировок
	Условия исполнения контракта

	Наименование товара
	количество
	цена
	Условия поставки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью ФК «Фармэкспресс»
	Каша безмолочная Помогайка «Овес – пшеница - чернослив» с бифидобактериями 200 гр. («Нестле»)
	36
	64
	Общая стоимость: 168 576 (Сто шестьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят шесть) рублей. Цена включает в себя транспортные расходы, налоги и другие обязательные платежи в соответствии  с действующим законодательством.

Место поставки товара: Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Куйбышева, 14

Сроки поставки товара: Партиями, которые формируются на основании заявок Заказчика

Сроки и условия оплаты за поставленный товар: Безналичный расчет, аванс – 30%; окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта приемки-передачи товара

	Каша безмолочная Помогайка «Рис - кукуруза» с бифидобактериями 200 гр. («Нестле»)
	36
	64

	Каша молочная «Овсяная» без сахара 250 гр. («Малышка»)
	72
	64

	Каша молочная «Мультифруктовая - Лакомая»  250 гр. («Хайнц»)
	216
	64

	Каша молочная «Фруктово-злаковое ассорти»  250 гр. («Беби»)
	216
	64

	Каша молочная «Мюсли – Вишня – Банан» 250 гр. («Беби»)
	54
	64

	Каша молочная «Мюсли Курага» 250 гр. («Беби»)
	54
	64

	Каша молочная «Мюсли со сливками и персиком»» 250 гр. («Беби»)
	54
	64

	Каша молочная кукурузная 250 гр. («Малышка»)
	120
	64

	Каша молочная гречневая с черносливом 250 гр. («Малышка»)
	120
	64

	Каша молочная гречнево-рисовая с абрикосом 250 гр. («Малышка»)
	120
	64

	Каша молочная гречневая с яблоком и морковью 250 гр. («Малышка»)
	120
	64

	Каша молочная мультизлаковая со смесью фруктов 250 гр. («Малышка»)
	120
	64

	Каша молочная фруктово-злаковое ассорти 250 гр. («Беби»)
	108
	64

	Каша молочная гречневая с курагой и яблоками 250 гр. («Беби»)
	216
	64

	Каша молочная рисовая с бананом 250 гр. («Беби»)
	216
	64

	Каша молочная рисовая с курагой 250 гр. («Беби»)
	216
	64

	Каша молочная рисовая с яблоком 250 гр. («Беби»)
	216
	64

	Каша молочная овсяная с персиком 250 гр. («Беби»)
	216
	64

	Каша молочная пшеничная с яблоком 250 гр. («Нутриция»)
	18
	64

	Каша молочная рисовая с бананом 250 гр. («Нутриция»)
	18
	64

	Каша молочная кукурузная с фруктами 250 гр. («Нутриция»)
	18
	64

	Каша молочная пшеничная с фруктами 250 гр. («Нутриция»)
	18
	64

	Каша молочная рисово-кукурузная  с ягодами 250 гр. («Хайнц»)
	18
	64

	Каша молочная «Фруктово-йогуртная» манная 250 гр. («Хайнц»)
	18
	64

	Итого: 168 576 (Сто шестьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят шесть) рублей

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Горьковское отделение ФК «Фармэкспресс»
	Каша безмолочная Помогайка «Овес – пшеница - чернослив» с бифидобактериями 200 гр. («Нестле»)
	36
	66
	Общая стоимость: 173 844 (Сто семьдесят три тысячи восемьсот сорок четыре) рубля. Цена включает в себя транспортные расходы, налоги и другие обязательные платежи в соответствии  с действующим законодательством.

Место поставки товара: Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Куйбышева, 14

Сроки поставки товара: Партиями, которые формируются на основании заявок Заказчика

Сроки и условия оплаты за поставленный товар: Безналичный расчет, аванс – 30%; окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта приемки-передачи товара

	Каша безмолочная Помогайка «Рис - кукуруза» с бифидобактериями 200 гр. («Нестле»)
	36
	66

	Каша молочная «Овсяная» без сахара 250 гр. («Малышка»)
	72
	66

	Каша молочная «Мультифруктовая»  250 гр. («Беби»)
	216
	66

	Каша молочная «Фруктово-злаковое ассорти»  250 гр. («Беби»)
	216
	66

	Каша молочная «Мюсли – Вишня – Банан» 250 гр. («Беби»)
	54
	66

	Каша молочная «Мюсли Курага» 250 гр. («Беби»)
	54
	66

	Каша молочная «Мюсли со сливками и персиком»» 250 гр. («Беби»)
	54
	66

	Каша молочная кукурузная 250 гр. («Малышка»)
	120
	66

	Каша молочная гречневая с черносливом 250 гр. («Малышка»)
	120
	66

	Каша молочная гречнево-рисовая с абрикосом 250 гр. («Малышка»)
	120
	66

	Каша молочная гречневая с яблоком и морковью 250 гр. («Малышка»)
	120
	66

	Каша молочная мультизлаковая со смесью фруктов 250 гр. («Малышка»)
	120
	66

	Каша молочная фруктово-злаковое ассорти 250 гр. («Беби»)
	108
	66

	Каша молочная гречневая с курагой и яблоками 250 гр. («Беби»)
	216
	66

	Каша молочная рисовая с бананом 250 гр. («Беби»)
	216
	66

	Каша молочная рисовая с курагой 250 гр. («Беби»)
	216
	66

	Каша молочная рисовая с яблоком 250 гр. («Беби»)
	216
	66

	Каша молочная овсяная с персиком 250 гр. («Беби»)
	216
	66

	Каша молочная пшеничная с яблоком 250 гр. («Нутриция»)
	18
	66

	Каша молочная рисовая с бананом 250 гр. («Нутриция»)
	18
	66

	Каша молочная кукурузная с фруктами 250 гр. («Нутриция»)
	18
	66

	Каша молочная пшеничная с фруктами 250 гр. («Нутриция»)
	18
	66

	Каша молочная рисово-кукурузная  с ягодами 250 гр. («Хайнц»)
	18
	66

	Каша молочная «Фруктово-йогуртная» манная 250 гр. («Хайнц»)
	18
	66

	Итого 173 844 (Сто семьдесят три тысячи восемьсот сорок четыре) рубля

3. В ходе рассмотрения предложения единая комиссия установила:

· предложение о цене составило 168 576 (Сто шестьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят шесть) рублей.

· сроки поставки: в течение 1-го квартала 2009 года

· условия оплаты: Безналичный расчет, аванс – 30%; окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта приемки-передачи товара

4.В ходе обсуждение предпочтение было отдано следующему участнику:

	Наименование участника
	Основания предпочтения

	Общество с ограниченной ответственностью ФК «Фармэкспресс»
	1. предложение о цене товара: 168 576 рублей
2. Безналичный расчет, аванс – 30%; окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта приемки-передачи товара

Цена муниципального контракта составила 168 576 (Сто шестьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят шесть) рублей.

Протокол рассмотрения и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр и муниципальный контракт, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем, передается победителю.

Данный протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Лукояновского района www.lukojanow.narod.ru.

Подписи:

Председатель единой комиссии

________________ А.А. Пузанов

Члены единой комиссии

________________ Е.С. Кечаева

________________ Н.В. Крапивина

________________ Е. А. Ваняева

________________ Т.С. Смирнова

________________ Л.В. Пушкина (секретарь)

Муниципальный заказчик

Главный врач МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

________________ С.А. Котиков